Bijlage 1 Kostenoverzicht opsporen en ruimen niet gesprongen explosieven Hoogveld Zuid 2020

Hoogveld-Zuid

totaal

datum

firma

REASeuro
REASeuro
gemeente

omschrijving werkzaamheden

wk 47 en 48, benaderen verdachte objecten

wk 52, benadering laagsgewijs detecteren en ontgraven
interne uren

bedrag ex btw
€22,352.50
€9,195.50
€4,240.00

€ 35,788.00

rijk gemeente

70% 30%
€15,646.75 €6,705.75
€6,436.85 €2,758.65
€2,968.00 €1,272.00

€25,051.60 €10,736.40



